

## KILIÇBAY HOCAMIZ...

Prof. Dr. Esfender KORKMAZ

1982 yılında YÖK yasası yüksek öğrenimde kürsü sistemi yerine “bölüm” sistemini getirdi. Bu sistem içine “ekonometri bölümü” hocamız Kılıçbay tarafından önerildi. Ve konuldu. Kılıçbay hocamız, bu bölümün kurulması için tek başına mücadele verdi.

YÖK yasasından sonra, İktisat Fakültemizin ismi, İktisadi ve İdari Bilimler olarak değiştirilmek istendi. Sonradan da “iktisat” bölümü olarak tek bölümlük bir fakülte yapılmak istendi. O zaman ben yönetim kurulunda Doçent temsilcisi olarak bulunuyordum. Dekan rahmetli hocamız Nusret Ekin idi. Dekan olarak kendisi ve rahmetli Yüksel Ülken fakültenin formasyonuna uygun iktisat, maliye, işletme, çalışma ekonomisi, uluslararası ilişkiler ve ekonometri bölümü şeklinde bölümlere ayrılmasında çok çalıştılar. Hocamız Kılıçbay da ekonometri bölümünün kurulmasında fakültemizi öncü yaptı. Zira Kılıçbay hocamız YÖK’e ve Evren’e ekonometri bölümünün gerek teoriye ve gerekse Türkiye’nin iktisat politikalarına yapacağı katkıyı adeta bir kitap kapsamında anlatan rapor yazmıştı.

1991 yılında İktisat Fakültesi dekanı olduğum zaman fakülteye giriş puanlarının artırılması için birtakım çalışmalar yaptım. İlk işim Hürriyet ve Milliyet gibi gazetelere “iktisat Ocakta öğrenilir” şeklinde ilanlar vermek oldu. Bu ilanlar çok etkili oldu. “İhtiyacımız yoktu” şeklinde tepki gösterenler de oldu. Ancak çoğu memnun oldu. Kılıçbay hocamız bu ilanların rekabet gücümüzü artıracığını söyledi. Ve beni destekledi, tebrik etti.

Gerçekten Neummark, Ömer Celal Sarç, Şükrü Baban, Hazım Atıf Kuyucak, Sabri Ülgener, Refik Şükrü Suvla gibi ocağı kuranlardan sonra Ahmet Kılıçbay, Ferudun Ergin, Memduh Yaşa gibi hocalarımız da bayrağı daha ileri hedeflere taşıdılar. Bu nedenle tüm iktisat ailesi bu hocalarımıza minnet borçludur.

Öğrencilik yıllarında Kılıçbay hocamızın disiplinli ve sistemli ders anlatmasından çok etkilenirdim. Çalışmasında da aynı titizliği gösterirdi.

Çalışmaya daha iyi konsantre olabilmek için penceresinin perdesini dahi kapatırdı.

Kendisini mesleğine ve bilime adanmış bir insan olmasından da hep etkilendim. Ders aldım.

Kendisi birçok ülkede ve Türkiye’de birçok üniversitede ders vererek kendi alanına ne kadar hakim olduğunu göstermiştir. Kaldı ki, Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanlığı yaparak, teorik bilgilerini Türkiye yararına kullanmıştır.

Emek verdiği iktisat ocağının, kurduğu ekonometri bölümünün, Türkiye’ye, yüksek öğrenime ve İstanbul Üniversitesine getirdiği yararlar, tüm toplum tarafından takdirle karşılanmaktadır. Hepimiz Kılıçbay hocamıza şükran ve teşekkür borçluyuz.